
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO Publicado no Boletim Oficialf 

em tio pe NÉ 

  

  

    Ass. Vit 
PORTARIA 464/18, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018. - 7 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos Ill, V, VIl e VIII do Artigo 81, da 
Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º — EXONERAR, a pedido, o(a) servidor(a) municipal LEANDRO ALVES DA 
SILVA, inscrito(a) na matrícula de nº 2600-0, do cargo público de TECNICO DE 
RADIOLOGIA, não integrando mais o Quadro Permanente de Servidores deste 
Município, de acordo com Processo Administrativo nº 2018.10823-2, de 17/09/2018. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

PUBLIQUE-SE. 
     

    

Prefeitura Municipa/de Miracema, 17 de Setembro de 2018. 

A 
CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

 


